

P. Buhl Holding ApS
CVR-nr. 11758444
Læborgvej 20
6600 Vejen

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2016

Dirigent

Navn: Preben Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Buhl Holding ApS
Læborgvej 20
6600 Vejen

CVR-nr.: 11758444
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Preben Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 43 t.kr. mod et underskud på 49 t.kr. sidste år. Direktionen vurderer, at driftsresultatet har været tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 1.506 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		131.050	54.294
Personaleomkostninger		(7.160)	(3.101)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(35.266)</u>	<u>(35.266)</u>
Driftsresultat		88.624	15.927
Andre finansielle indtægter		24.402	15.544
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.338)</u>	<u>(47.302)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		87.688	(15.831)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(44.280)</u>	<u>(33.528)</u>
Årets resultat		<u>43.408</u>	<u>(49.359)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>(57.792)</u>	<u>(149.159)</u>
		<u>43.408</u>	<u>(49.359)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.769.554	2.804.820
Materielle anlægsaktiver	3	2.769.554	2.804.820
 Anlægsaktiver		 2.769.554	 2.804.820
Udskudt skat		225.648	269.928
Tilgodehavender		225.648	269.928
Andre værdipapirer og kapitalandele		307.313	379.142
Værdipapirer og kapitalandele		307.313	379.142
 Likvide beholdninger		 21.630	 0
 Omsætningsaktiver		 554.591	 649.070
 Aktiver		 3.324.145	 3.453.890

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.205.284	1.263.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>1.506.484</u>	<u>1.562.876</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.738.083	1.751.971
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.738.083</u>	<u>1.751.971</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	13.426	12.573
Bankgæld		0	64.146
Anden gæld		62.102	58.274
Periodeafgrænsningsposter		4.050	4.050
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.578</u>	<u>139.043</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.817.661</u>	<u>1.891.014</u>
Passiver		<u>3.324.145</u>	<u>3.453.890</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.263.076	99.800	1.562.876
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(57.792)	101.200	43.408
Egenkapital ultimo	200.000	1.205.284	101.200	1.506.484

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>		
1. Af- og nedskrivninger				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.266	35.266		
	<u>35.266</u>	<u>35.266</u>		
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>		
2. Skat af ordinært resultat				
Ændring af udskudt skat	27.050	4.567		
Effekt af ændrede skattesatser	17.230	28.961		
	<u>44.280</u>	<u>33.528</u>		
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>		
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		2.910.618		
Kostpris ultimo		<u>2.910.618</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(105.798)		
Årets afskrivninger		(35.266)		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(141.064)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.769.554</u>		
	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	12.573	13.426	1.738.083	1.684.379
	<u>12.573</u>	<u>13.426</u>	<u>1.738.083</u>	<u>1.684.379</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved 3 realkreditpantebreve på henholdsvis 880 t.kr., 500 t.kr. og 393 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i værdipapirer. Værdien af værdipapirer udgør pr. 30.09.2016, 307 t.kr.